
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση των εργασιών της μελέτης: «Εγκατάσταση λυομένων οικημάτων τύπου Α΄ στις Δασικές θέσεις Στραβοπόταμος και Βάλε Όρβο και βελτίωση υποδομών χώρων δασικής αναψυχής»
Παρασκευή, 25 Αύγουστος 2017 10:37

Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 117 του Ν. 4412/2016, για την
ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών της μελέτης: «Εγκατάσταση λυομένων
οικημάτων τύπου Α΄ στις Δασικές θέσεις Στραβοπόταμος και Βάλε Όρβο, Περιφέρειας Τ.Κ.
Καστανερής Δήμου Παιονίας και βελτίωση υποδομών χώρων δασικής αναψυχής Δασαρχείου
Γουμένισσας» με το σύστημα προσφοράς ποσοστού έκπτωσης επί των τιμών του
τιμολογίου της Υπηρεσίας, σύμφωνα με την ταυτάριθμη Διακήρυξη που εγκρίθηκε με την
8573/ 22-8- 2017 απόφαση Δ/νσης Δασών Κιλκίς και την σχετική μελέτη του Δασαρχείου
Γουμένισσας που εγκρίθηκε με την Αριθ. Πρωτ. 13470/01-12-2016 Απόφαση της Δ/νσης
Δασών Κιλκίς, για ύψος δαπάνης μέχρι το ποσό των 10.000,00€(συμπεριλαμβανομένου
του ΦΠΑ 24%).

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα καλυφθεί από τη χρηματοδότηση προς το Δασαρχείο
Γουμένισσας από τον Ειδικό Φορέα Δασών του Πράσινου Ταμείου σύμφωνα με την αριθ.
158793/3296/01-8-2017 (ΑΔΑ: Ω48Ε4653Π8-ΗΣΥ) απόφαση του ΥΠΕΝ, από το οποίο
κατανεμήθηκε συνολική πίστωση 10.000,00 €.

  Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου την 5–9–2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 
10.00 π.μ.
(λήξη επίδοσης προσφορών).
 

    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη - Συγγραφή υποχρεώσεων   
    -  ΑΔΑ: 7ΗΓΝΟΡ1Υ-ΚΒΨ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/572/20170825c_Perilipsi_diakirixis.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/572/20170825c_Diakirixi-Syggrafi_ypoxreoseon.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/7ΗΓΝΟΡ1Υ-ΚΒΨ

